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ETC TRUST - YIELDSHARES HIGH INCOME ETF 45-5041055

1 FREEDOM VALLEY DRIVE OAKS, PA  19456

12/31/2013 COMMON STOCK

301505301 YYY

 YieldShares High Income ETF made a cash distribution on December 31, 2013

to each of its common shareholders of record on December 27, 2013.

A portion of the cash distribution made by YieldShares High

Income ETF is not taxable as a dividend under Section 301(c)(1), but is applied
against basis under Section 301(c)(2) ("return of capital"). The return of capital on
a per share basis is as follows:                                                      

                                  Distribution Date   Amount per share                
                                  December 31, 2013      $0.1131                     
As such, each shareholder's tax basis in the common stock of YieldShares High Income

ETF is decreased by the lesser of the amount of the shareholder's share of the return
of capital distributions or the shareholder's tax basis in such common stock.

 The change in basis was determined by comparing the cash distibutions
made by YieldShares High Income ETF during the fiscal year ended 12/31/2013 of
$428,898 to the amount of YieldShares High Income ETF fiscal year ended 12/31/2013

earnings and profits of $327,116 resulting in a return of capital of $101,782.
Accordingly, the return of capital percentage over the December 31, 2013 distribution
is 56.55% ($101,782/$180,000).
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  Pursuant to IRC
Section 301(C)(1), the portion of a distribution which is a dividend (as defined under
IRC Section 316) is includable in gross income. Pursuant to IRC Section 301(C)(2), the
portion of the distribution which is not a dividend shall be applied against and
reduce the adjusted basis of the stock.

Not applicable to this transaction. No loss would be

recognized on the return of capital distributions. The shareholder's cost basis should
be adjusted to reflect the return of captial distribution which may affect realized
gain or loss upon disposition of the shares.

Pursuant to IRC

Section 6045, as amended by the Emergency Economic Stabilization Act of 2008, brokers
are required to reflect these adjustments in the cost basis reporting for covered
securities. If a broker is not required to provide cost basis to a particular

shareholer, the cost basis of the shareholder's shares should be adjusted as of the
dividend date to reflect the return of capital described above.
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